



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Skin Universe Holding ApS

Nordbygårdvej 48, 8721 Daugård

CVR-nr. 40 51 80 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Rikke Jershauge Lindby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skin Universe Holding ApS Nordbygårdvej 48 8721 Daugård CVR-nr.: 40 51 80 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Jershauge Lindby, Nordbygårdsvej 48, 8721 Daugård
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Kosmetisk Klinik Rikke Lindby ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Unique Skin by MR ApS, Daugård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab for drift af selskaber beskæftiget med kosmetiske behandlinger, salg af produkter til dette og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.200	-5.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.867	165.183
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-27.570	22.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-553	-25
Resultat før skat	308.544	181.999
Skat af årets resultat	1.166	1.144
Årets resultat	309.710	183.143
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.613	-72.775
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	52.697	32.318
Disponeret i alt	309.710	183.143

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	449.627	237.760
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u> 0</u>	<u> 69.254</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.627</u>	<u>307.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>449.627</u>	<u>307.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	41.684	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>98.890</u>	<u>49.786</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.574</u>	<u>49.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.578</u>	<u>19.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.152</u>	<u>69.760</u>
	Aktiver i alt	<u>612.779</u>	<u>376.774</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.627	117.014
Overført resultat	80.200	27.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	494.227	297.517
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.850	43.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.000	22.000
Selskabsskat	55.702	8.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.552	79.257
Gældsforpligtelser i alt	118.552	79.257
Passiver i alt	612.779	376.774

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	553	25
	553	25
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2021	197.760	162.577
Årets resultat	341.867	165.183
Udbytte	-130.000	-130.000
Opskrivninger 31. december 2021	409.627	197.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	449.627	237.760
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kosmetisk Klinik Rikke Lindby ApS	Vejle	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	20.000
Opskrivninger 1. januar 2021	49.254	27.213
Årets resultat	-10.082	22.041
Årets tilbageførsler på afgang	-39.172	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	49.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	69.254
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Unique Skin by MR ApS	Daugård	50 %

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2021

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.